OF/PMT/GB/GBS/104/2023.
Assunto: Resposta Faz

Tarumã, 24 de fevereiro de 2023.

Excelentíssimo Senhor,

Apraz-nos vir à elevada presença de Vossa Excelência, para

encaminhar respostas as Indicações, presente no Protocolo 2.025/2023 com números de

001 à 014/2023 de autoria dos nobres vereadores desta Egrégia Casa de Leis.

Sem mais para o momento, enviamos protestos de elevada estima

e consideração.

Atenciosamente,

Oscar Gozzi

PREFEITO MUNICIPAL

Ao Excelentíssimo Senhor
José Roberto de Almeida

DD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
Tarumã-SP

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  J
O

S
É

 F
R

A
N

C
IS

C
O

 F
O

G
A

Ç
A

 e
 O

S
C

A
R

 G
O

Z
Z

I
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//t

ar
um

a.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/0
8F

4-
8A

F
7-

15
42

-C
89

0
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 0
8F

4-
8A

F
7-

15
42

-C
89

0

Indicação nº. 010/2023 – Autoria:
JULIANO BREGAGNOLI – UNIÃO BRASIL

Assunto: Indicam a possibilidade de realização de estudo para instalação de redutor

de velocidade na Rua Pau D’ Alho, próximo ao número 1565.

Resposta

Nobre Vereador

Cumprimento-o cordialmente, agradecemos a sugestão e solicitamos

que na indicação conste o endereço e nome do solicitante, bem como, manifestação de

interesse dos vizinhos e confrontantes. Estas providencias se fazem necessárias em

função de diversos conflitos e reclamações com a implantação de redutores de velocidade

em nossa cidade.

Cordialmente.

             Oscar Gozzi                                           José Francisco Fogaça

PREFEITO MUNICIPAL            SECRETÁRIO DE AGRICULTURA, MEIO AMBIENTE,
                                                OBRAS E SERVIÇOS URBANOS.

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  J
O

S
É

 F
R

A
N

C
IS

C
O

 F
O

G
A

Ç
A

 e
 O

S
C

A
R

 G
O

Z
Z

I
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//t

ar
um

a.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/0
8F

4-
8A

F
7-

15
42

-C
89

0
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 0
8F

4-
8A

F
7-

15
42

-C
89

0

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 08F4-8AF7-1542-C890

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

JOSÉ FRANCISCO FOGAÇA (CPF 058.XXX.XXX-56) em 28/02/2023 07:10:45 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

OSCAR GOZZI (CPF 403.XXX.XXX-72) em 02/03/2023 00:12:50 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://taruma.1doc.com.br/verificacao/08F4-8AF7-1542-C890

https://taruma.1doc.com.br/verificacao/08F4-8AF7-1542-C890